
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

ZARZĄDZENIE NR 34/2003 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 października 2003 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za studia zaoczne, wieczorowe, eksternistyczne i podyplomowe 

oraz za powtarzanie roku w roku akademickim 2003/2004 

 
 

Na podstawie § 9 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 27 sierpnia 1991 r. w sprawie gospodarki 

finansowej uczelni (Dz. U. Nr 84, poz. 380 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 11/2003 Rektora UKSW z dnia 6 maja 2003 r. w sprawie opłat za studia zaoczne, 

wieczorowe, eksternistyczne i podyplomowe oraz za powtarzanie roku w roku akademickim 2003/2004,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 w ust. II dodaje się pkt 17, który brzmi: 

"17) Podyplomowe Studium Katechetyczno-Pedagogiczne sekcja w Łomiankach - 1400 zł.  za rok akademicki." 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 


